

ΟΜΙΛΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ



ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

**ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
Γ' ΤΡΙΜΗΝΟ 2005**

KLEEMANN HELLAS A.B.E.E.
ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ Α.Ε. 10920/06/Β/86/40
Έδρα: ΒΙ.ΠΕ. Σταυροχώρι Κιλκίς
www.kleemann.gr / headoffice@kleemann.gr

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1. Ισολογισμοί Ομίλου και Εταιρείας της 30 Σεπτεμβρίου 2005
2. Καταστάσεις Αποτελεσμάτων Ομίλου και Εταιρείας 1 Ιανουαρίου - 30 Σεπτεμβρίου 2005 και Αποτελεσμάτων Ομίλου και Εταιρείας 1 Ιουλίου - 30 Σεπτεμβρίου 2005
3. Κατάσταση Ταμειακών Ροών Ομίλου και Εταιρείας 1 Ιανουαρίου - 30 Σεπτεμβρίου 2005
4. Κατάσταση μεταβολών Καθαρής Θέσης Ομίλου και Εταιρείας 1 Ιανουαρίου - 30 Σεπτεμβρίου 2005
5. Πίνακας Προσαρμογών της Καθαρής θέσης (1.1.2005 και 1.1.2004 αντίστοιχα)
6. Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες
 1. Βάση σύνταξης των Ενδιάμεσων Οικονομικών καταστάσεων
 2. Κύριες Λογιστικές Αρχές
 3. Φορολογικά Βάρη
 4. Υφιστάμενα εμπράγματα βάρη
 5. Εταιρείες που ενοποιούνται και μέθοδος Ενοποίησης
 6. Επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές
 7. Αριθμός Απασχολούμενου Προσωπικού
 8. Επενδύσεις περιόδου
 9. Συναλλαγές με συνδεδεμένα με την Εταιρεία μέρη
 10. Τομείς παρουσίασης των οικονομικών καταστάσεων
 11. Σημαντικά γεγονότα μετά το τέλος της ενδιάμεσης περιόδου
 12. Κέρδη ανά μετοχή
 13. Υπολογισμός κόστους παροχών αποχωρήσεως προσωπικού
7. Άλλες πληροφορίες

Μετοχές ΚΛΕEMANN

Σημείωση σχετικά με μελλοντικά γεγονότα

Εγκριση οικονομικών καταστάσεων περιόδου από το Δ.Σ.

1. ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ της 30 Σεπτεμβρίου 2005				
<i>Ποσά σε €</i>				
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/09/2005	31/12/2004	30/09/2005	31/12/2004
Μη κυκλοφοριακά περιουσιακά στοιχεία				
Ενσώματες ακινητοποιήσεις				
Γήπεδα - Οικόπεδα	3.307.075,77	3.065.473,90	2.858.257,92	2.616.656,05
Κτίρια & τεχνικά έργα	12.566.529,38	11.908.377,52	10.525.502,09	10.496.288,08
Μηχ/τα - Τεχνικές εγκ/σεις	5.128.036,02	5.296.783,97	3.900.145,87	4.093.058,18
Μεταφορικά μέσα	1.238.527,31	1.250.358,96	1.049.174,39	1.084.682,72
Επιπλα & λοιπός εξοπλισμός	1.180.006,23	1.223.527,97	776.965,12	799.076,16
Ακιν/σεις υπο εκτ/ση-προκ/λές	954.312,25	100.821,71	43.053,95	100.821,71
Ασώματα πάγια περιουσιακά στοιχεία	120.746,12	70.464,85	57.982,99	4.185,26
Επενδύσεις σε συμμετοχές	0,00	0,00	2.217.949,77	1.666.774,57
Μακροπρόθεσμες απαιτήσεις	823.411,38	354.909,23	1.644.890,59	1.176.950,40
Αναβαλλόμενη φορολ. απαίτηση ΔΛΠ	553.332,33	394.805,99	481.236,90	330.133,89
	25.871.976,79	23.665.524,10	23.555.159,59	22.368.627,02
Κυκλοφορούν Ενεργητικό				
Αποθέματα εμπορευμάτων, προϊόντων κλπ.	17.785.428,48	17.599.972,14	13.943.120,82	14.266.847,26
Απαιτήσεις κατά πελατών	43.116.710,10	41.131.548,13	39.705.097,72	38.534.624,80
Άλλες βραχυπρόθεσμες απαιτήσεις	1.799.078,25	2.129.879,46	1.344.422,16	1.396.430,51
Προκαταβολές για αγορές αποθεμάτων	213.154,33	231.811,93	186.997,65	222.786,87
Χρεόγραφα	958.973,67	868.362,24	947.200,88	846.544,24
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	3.717.064,41	5.366.816,70	2.558.584,58	3.966.872,28
	67.590.409,24	67.328.390,60	58.685.423,81	59.234.105,96
Σύνολο Ενεργητικού	93.462.386,03	90.993.914,70	82.240.583,40	81.602.732,98
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις				
Οφειλές προς προμηθευτές	3.952.397,44	5.584.481,54	4.943.177,89	5.899.963,19
Οφειλές από φόρους τέλη	4.368.264,34	3.084.440,98	3.843.221,52	2.505.900,49
Άλλες τρέχουσες υποχρεώσεις	7.126.343,27	5.297.360,35	3.647.792,10	3.396.729,98
Βραχυπρόθεσμα δάνεια	11.870.601,16	14.388.262,07	10.500.000,00	13.016.549,61
	27.317.606,21	28.354.544,94	22.934.191,51	24.819.143,27
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις				
Έντοκα δάνεια	844.760,83	921.944,53	0,00	77.183,70
Υποχρεώσεις παροχών αποχωρήσεως	1.043.354,56	1.053.049,71	881.801,00	751.847,00
Λοιπές προβλέψεις	332.877,49	150.000,00	150.000,00	150.000,00
Επιχορηγήσεις επενδύσεων παγίου ενεργητικού	826.778,84	898.281,35	68.270,70	90.560,94
Άλλες Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	2.345.347,72	1.989.547,79	2.116.092,94	1.783.523,89
	5.393.119,44	5.012.823,38	3.216.164,64	2.853.115,53
Κεφάλαιο και αποθεματικά				
Εκδοθέν κεφάλαιο				
Καταβλημένο	3.902.035,50	3.902.035,50	3.902.035,50	3.902.035,50
Διαφορά μετχ. εκδοσης υπέρ άρθρο	26.173.118,12	26.173.118,12	26.173.118,12	26.173.118,12
Αποθεματικά	18.771.826,60	15.506.660,16	18.123.976,33	15.506.660,16
Δικαιώματα μειοψηφίας	3.114.282,13	2.522.735,59	0,00	0,00
Σωρευμένα Κέρδη	8.790.398,03	9.521.997,01	7.891.097,30	8.348.660,40
	60.751.660,38	57.626.546,38	56.090.227,25	53.930.474,18
Καθαρή Θέση	60.751.660,38	57.626.546,38	56.090.227,25	53.930.474,18
Σύνολο Παθητικού	93.462.386,03	90.993.914,70	82.240.583,40	81.602.732,98

2. ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ				
της περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2005 μέχρι 30 Σεπτεμβρίου 2005				
<i>Ποσά σε €</i>	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/9/2005	1/1-30/9/2004	1/1-30/9/2005	1/1-30/9/2004
Κύκλος εργασιών (Έσοδα)	57.314.351,69	54.553.317,17	46.780.820,45	46.792.562,13
Κόστος πωληθέντων	-37.728.829,27	-36.812.361,17	-31.292.171,53	-33.231.957,72
Μικτό κέρδος	19.585.522,42	17.740.956,00	15.488.648,92	13.560.604,41
Άλλα έσοδα εκμεταλλεύσεως	609.581,80	762.440,04	520.997,60	477.095,18
	20.195.104,22	18.503.396,04	16.009.646,52	14.037.699,59
Έξοδα λειτουργίας διαθέσης	-6.407.533,61	-5.419.405,07	-5.726.949,34	-4.924.864,43
Έξοδα διοικητικής λειτουργίας	-4.396.159,57	-4.193.157,63	-1.933.875,59	-1.852.351,31
Έξοδα ερευνών - αναπτύξεως	-589.235,92	-610.989,68	-568.192,25	-591.986,71
Λειτουργικό κέρδος	8.802.175,12	8.279.843,66	7.780.629,34	6.668.497,14
Κόστος Χρηματοδότησης	-381.933,24	-307.738,13	-326.584,63	-254.569,38
Κέρδος σύνθητων εργασιών	8.420.241,88	7.972.105,53	7.454.044,71	6.413.927,76
Έσοδα από μερίσματα συμμ. & χρεογρά.	7.664,00	5.733,00	107.664,00	125.730,85
Αύξηση (μείωση) αξίας επενδύσεων σε συμμετοχές και χρεόγραφα	136.425,20	-39.219,49	136.425,20	-39.219,49
Κέρδος/Ζημία στην καθαρή νομισματική θέση	-4.911,82	-22.156,00		
Κέρδος προ φόρων	8.559.419,26	7.916.463,04	7.698.133,91	6.500.439,12
Αναβαλλόμενοι φοροί έσοδο (-έξοδο)	-64.790,51	76.894,09	-50.487,37	133.514,53
	8.494.628,75	7.993.357,13	7.647.646,54	6.633.953,65
Φόρος εισοδήματος	-2.345.250,79	-2.167.504,79	-1.975.514,82	-1.690.114,17
Κέρδος μετά από φόρους	6.149.377,96	5.825.852,34	5.672.131,72	4.943.839,48
Κατανεμημένο σε:				
Μετόχους μητρικής	5.925.482,57	5.380.490,18		
Δικαιώματα μειοψηφίας	223.895,39	445.362,16		
Κέρδος μετά από φόρους ανά μετοχή	0,50	0,46		
της περιόδου από 1 Ιουλίου 2005 μέχρι 30 Σεπτεμβρίου 2005				
<i>Ποσά σε €</i>	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/7-30/9/2005	1/7-30/9/2004	1/7-30/9/2005	1/7-30/9/2004
Κύκλος εργασιών (Έσοδα)	19.552.713,68	17.054.363,18	15.590.450,15	14.724.154,89
Κόστος πωληθέντων	-12.951.860,18	-10.807.346,98	-10.646.573,68	-9.792.953,50
Μικτό κέρδος	6.600.853,50	6.247.016,20	4.943.876,47	4.931.201,39
Άλλα έσοδα εκμεταλλεύσεως	179.723,36	235.521,14	131.765,25	179.720,43
	6.780.576,86	6.482.537,34	5.075.641,72	5.110.921,82
Έξοδα λειτουργίας διαθέσης	-1.915.560,42	-1.730.320,84	-1.663.741,86	-1.627.147,74
Έξοδα διοικητικής λειτουργίας	-1.435.056,71	-1.349.832,75	-610.446,20	-556.422,84
Έξοδα ερευνών - αναπτύξεως	-193.838,91	-114.666,80	-186.649,79	-106.980,60
Λειτουργικό κέρδος	3.236.120,82	3.287.716,95	2.614.803,87	2.820.370,64
Κόστος Χρηματοδότησης	-104.109,86	-126.801,22	-91.589,27	-116.198,72
Κέρδος σύνθητων εργασιών	3.132.010,96	3.160.915,73	2.523.214,60	2.704.171,92
Έσοδα από μερίσματα συμμ. & χρεογρά.	0,00	0,00	100.000,00	119.997,85
Αύξηση (μείωση) αξίας επενδύσεων σε συμμετοχές και χρεόγραφα	73.977,54	-32.795,65	73.977,54	-32.795,65
	6.254,18	69.393,71	0,00	0,00
Κέρδος προ φόρων	3.212.242,68	3.197.513,79	2.697.192,14	2.791.374,12
Αναβαλλόμενοι φοροί έσοδο (-έξοδο)	60.133,79	61.758,22	-21.294,05	100.630,59
	3.272.376,47	3.259.272,01	2.675.898,09	2.892.004,71
Φόρος εισοδήματος	-632.194,58	-484.660,11	-375.213,45	-380.432,04
Κέρδος μετά από φόρους	2.640.181,89	2.774.611,90	2.300.684,64	2.511.572,67
Κατανεμημένο σε:				
Μετόχους μητρικής	2.473.166,78	2.610.457,36		
Δικαιώματα μειοψηφίας	167.015,11	164.154,54		
Κέρδος μετά από φόρους ανά μετοχή	0,21	0,22		

3. ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (έμμεση μεθοδος)				
της περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2005 μέχρι 30 Σεπτεμβρίου 2005				
Ποσά σε €	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/9/2005	1/1-30/9/2004	1/1-30/9/2005	1/1-30/9/2004
Ταμειακές Ροές από Λειτουργικές Δραστηριότητες:				
Καθαρά Κέρδη προ φόρων	8.559.419,26	7.916.463,04	7.698.133,91	6.500.439,13
Προσαρμογές από τα κ.κέρδη στα κ.ταμιακά κέρδη που αφορούν λειτουργικές δραστηριότητες:				
Αποσβέσεις	1.004.756,76	803.701,45	760.844,43	542.824,19
Προβλέψεις για απαξίωση αποθεμάτων (αργά κινούμενα αποθέματα)	0,00	-1.410,00	0,00	0,00
Προβλέψεις για παροχές υπαλλήλων λόγω εξόδου από την υπηρεσία	151.541,84	50.381,44	134.840,05	44.777,70
Προβλέψεις για απόσβεση επισφαλών απαιτήσεων	370.000,00	350.000,00	370.000,00	350.000,00
Κέρδος ή (Ζημία) πώλησης παγίων	2.930,82	0,00	2.930,82	0,00
Δαπάνες τोकων	365.692,62	301.119,13	326.584,63	254.569,38
Αναλογούσες στην χρήση Επιχορηγήσεις παγίων επενδύσεων	-22.290,24	-18.905,89	-22.290,24	-18.905,89
Αποτίμηση Χρεογράφων	-136.425,90	0,00	-136.425,90	0,00
Λοιπές προβλέψεις-δαπάνες	-74.654,11	-23.498,89	0,00	0,00
Καθαρό κέρδος προσαρμοσμένο για μη ταμιακά στοιχεία	10.220.971,05	9.377.850,28	9.134.617,70	7.673.704,51
Μεταβολή λειτουργικών στοιχείων				
Μείωση (Αύξηση) Εμπορικών Απαιτήσεων	-2.774.593,33	-8.471.234,42	-1.170.472,92	-8.355.378,67
Μείωση (Αύξηση) Αποθεμάτων	-121.804,26	-3.897.246,73	323.726,44	-2.878.073,36
Μείωση (Αύξηση) Λοιπών Βραχυπρόθεσμων Απαιτήσεων	1.301.299,66	-326.571,48	87.797,57	282.728,65
Μείωση (Αύξηση) Μακροπρόθεσμων Απαιτήσεων	-567.705,18	-562.123,24	-568.555,83	-632.076,45
Αύξηση (Μείωση) Εμπορικών Υποχρεώσεων	-1.644.620,33	617.434,58	-956.785,30	-6.155,29
Αύξηση (Μείωση) Λοιπών Βραχυπρόθεσμων Υποχρεώσεων	1.044.970,64	1.925.520,61	-387.131,67	1.891.838,81
Αύξηση (Μείωση) Λοιπών Μακροπρόθεσμων Υποχρεώσεων	505.000,39	382.019,25	440.232,81	382.486,60
	-2.257.452,41	-10.332.201,43	-2.231.188,90	-9.314.629,71
Τόκοι πληρωθέντες	-347.135,70	-294.061,13	-311.154,50	-1.274.516,16
Φόροι εισοδήματος πληρωθέντες	-1.824.757,55	-1.441.609,21	-1.487.485,30	-254.569,38
Σύνολο Εισροών (Εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες	5.791.625,39	-2.690.021,49	5.104.789,00	-3.170.010,74
Ταμιακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες:				
Πωλήσεις (Αγορές) Ενσώματων Περιουσιακών Στοιχείων	-2.506.321,13	-1.644.413,72	-705.053,13	-1.302.800,78
Πωλήσεις (Αγορές) Ασώματων Περιουσιακών Στοιχείων	-10.877,70	-1.220,01	-11.241,01	-478,89
Πωλήσεις (Αγορές) Μετοχών θυγατρικών εταιρειών	0,00	0,00	-551.175,20	-125.000,00
Πωλήσεις (Αγορές) Χρεογράφων	14.494,00	36.797,00	0,00	0,00
Εισροές από μερίσματα	7.664,00	125.730,85	7.664,00	125.730,85
Σύνολο Εισροών (Εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες	-2.495.040,83	-1.483.105,88	-1.259.805,34	-1.302.548,82
Ταμιακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Αύξηση (Μείωση) Τραπεζικών Δανείων	-2.595.285,40	6.264.324,78	-2.593.733,31	6.262.510,78
Αύξηση (Μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	408.824,80	125.000,00	0,00	0,00
Καταβολή μερισμάτων	-2.659.538,05	-2.189.938,45	-2.659.538,05	-2.069.940,60
Πληρωμή τόκων	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο Εισροών (Εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες	-4.845.998,65	4.199.386,33	-5.253.271,36	4.192.570,18
Επίδραση των συναλλαγματικών ισοτιμιών	-100.338,20			
Καθαρή αύξηση/(μείωση) στα ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	-1.649.752,29	26.258,96	-1.408.287,70	-279.989,38
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	5.366.816,70	3.809.830,09	3.966.872,28	2.969.208,08
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στο τέλος της περιόδου	3.717.064,41	3.836.089,05	2.558.584,58	2.689.218,70

ΚΛΕΜΑΝ ΕΛΛΑΣ - KLEEMANN HELLAS - A.B.E.E.
 ΒΙ.ΠΕ Σταυροχωρίου Κιλκίς
 Παραγωγή και Εμπορία Συστήματα Ανελκυστήτων
 Αριθμός Μητρώου Ανωνύμων εταιριών:10920/06/Β/86/40

4. ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ				
της περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2005 μέχρι 30 Σεπτεμβρίου 2005				
<i>Ποσά σε €</i>	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/9/2005	1/1-30/9/2004	1/1-30/9/2005	1/1-30/9/2004
Ίδια κεφάλαια, στην αρχή της χρήσεως (1/1/2005 & 1/1/2004)	55.103.810,80	50.225.680,08	53.930.474,18	49.541.300,87
Καθαρό εισόδημα Καταχωρημένο αυτι' ευθείας στα Ίδια Κεφάλαια	-500.867,61	-186.744,64	-596.078,15	-280.000,00
Διανομή κερδών έτους 2004/2003	-3.016.300,50	-2.652.922,85	-2.916.300,50	-2.532.925,00
Συναλλαγματικές Διαφορές	125.252,97	9.184,70	0,00	0,00
Κερδη χρήσεως/περιόδου μετά από φόρους(μετόχων) (1/1-30/09/05 & 1/1-30/09/04)	5.925.482,59	5.380.490,20	5.672.131,72	4.943.839,49
Δικαιώματα Μειοψηφίας	3.114.282,13	2.398.566,31	0,00	0,00
Ίδια κεφάλαια, στο τέλος της περιόδου	60.751.660,38	55.174.253,80	56.090.227,25	51.672.215,36

5. ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΩΝ ΤΗΣ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΕΝΑΡΞΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ				
(1/1/2005 ΚΑΙ 1/1/2004 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)				
ΜΕΤΑΞΥ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΤΥΠΩΝ (Ε.Λ.Π.) ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΤΥΠΩΝ (Δ.Λ.Π.)				
<i>Ποσά σε €</i>	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01/01/2005	01/01/2004	01/01/2005	01/01/2004
Ίδια κεφάλαια όπως είχαν προγενέστερα απεικονισθεί (μετά τα δικαιώματα μειοψηφίας)	50.522.555,40	45.085.682,41	48.402.740,41	43.955.013,70
Προσαρμογές των Διεθνών Λογιστικών Προτύπων:				
Επίδραση από την αποτίμηση των ενσώματων ακινητοποιήσεων	5.404.446,09	5.471.779,59	5.171.024,74	4.908.116,56
Επίδραση από την μη αναγνώριση των εξόδων εγκατάστασης ως ασώματες ακινητοποιήσεις	-326.615,07	-324.526,18	-188.804,57	-188.804,57
Μετάθεση αναγνώρισης πληρωτέων μερισμάτων στον χρόνο έγκρισης τους από την Γ.Σ.	2.564.870,00	2.604.865,70	2.364.870,00	2.364.870,00
Μετάθεση αναγνώρισης πληρωτέων αμοιβών Δ.Σ. στον χρόνο έγκρισης τους από την Γ.Σ.	176.200,00	176.200,00	176.200,00	176.200,00
Αναστροφή πρόβλεψης υποτίμησης θυγατρικών αποτιμώμενες στο κόστος κτήσης	0,00	0,00	244.088,79	
Αναστροφή πρόβλεψης αποτίμησης χρεογράφων αποτιμώμενα στο κόστος κτήσης	224.108,72	226.328,16	224.108,72	226.328,16
Αποτίμηση χρεογράφων στην εύλογη αξία	35.758,24	0,00	35.758,24	
Κίνηση Ιδίων Μετοχών	0,00	-231.459,42	0,00	-231.459,42
Μεταφορά των κρατικών επιχορηγήσεων από τα ίδια κεφάλαια στις μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	-1.128.385,76	-999.931,82	-4.435,11	-110.844,89
Αναγνώριση μακροχρόνιας υποχρέωσης για αποζημίωση των εργαζομένων λόγω συνταξιοδότησης	88.311,13	35.678,50	77.203,69	26.250,00
Αναγνώριση αναβαλλόμενης φορολογίας	-1.668.997,76	-1.662.484,85	-1.539.180,97	-1.584.368,67
Πρόβλεψη επισφαλών απαιτήσεων	-763.266,03	-119.336,00	-750.000,00	
Συναλλαγματικές Διαφορές που προέκυψαν από την ενοποίηση των οικονομικών καταστάσεων	115.533,30	-37.116,00		
Λοιπά	-134.071,68	0,00	-101.602,78	
Σύνολο προσαρμογών	4.587.891,18	5.139.997,68	5.709.230,75	5.586.287,17
Επενδεδυμένα κεφάλαια κατά τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα	55.110.446,58	50.225.680,09	54.111.971,16	49.541.300,87

6. ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Βάση σύνταξης των Ενδιάμεσων Οικονομικών καταστάσεων

Οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις της Εταιρίας και του Ομίλου για το εννεάμηνο του 2005 οι οποίες δεν έχουν ελεγχθεί από Ορκωτό Ελεγκτή, έχουν συνταχθεί σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης (Δ. Π. Χ. Π. 34) περί ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων.

Οι λογιστικές αρχές που χρησιμοποιήθηκαν για την προετοιμασία και την παρουσίαση των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων είναι ίδιες με αυτές που χρησιμοποιήθηκαν για τη σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων της Εταιρίας και του Ομίλου για την χρήση που έληξε στις 31/12/2004.

Οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις πρέπει να ληφθούν υπόψη σε συνδυασμό με τις οικονομικές καταστάσεις της 31/12/2004. Δεν υπάρχουν σημαντικές αλλαγές στις λογιστικές αρχές που τηρήθηκαν σε σχέση με αυτές που χρησιμοποιήθηκαν για την προετοιμασία των οικονομικών καταστάσεων της 31/12/2004.

2. Κύριες Λογιστικές Αρχές

Βάση αποτίμησης των παγίων στοιχείων - Αποθεμάτων

Σε ότι αφορά την κατηγορία των παγίων στοιχείων, Γήπεδα – Οικόπεδα, η αξία αυτών στις οικονομικές καταστάσεις απεικονίζεται στην αναπροσαρμοσμένη (εύλογη) αξία. Η αξία αυτή η οποία ανταποκρίνεται στην πραγματικότητα, μπορεί να προσδιοριστεί με μεγάλη ακρίβεια από την εταιρία και να είναι κοινά αποδεκτή. Για τα λοιπά πάγια στοιχεία (κτίρια, μηχανήματα, μεταφορικά μέσα, έπιπλα και λοιπός εξοπλισμός), η αξία τους απεικονίζεται στο Ιστορικό κόστος.

Όσον αφορά την αποτίμηση των αποθεμάτων, η εταιρία τα αποτιμά με την μέθοδο FIFO, ως η ποιό ενδεδειγμένη για την εταιρία και πάντα στην χαμηλότερη τιμή μεταξύ της τρέχουσας και της τιμής κτήσης.

ΚΛΕΜΑΝ ΕΛΛΑΣ - KLEEMANN HELLAS - A.B.E.E.
ΒΙ.ΠΕ Σταυροχωρίου Κιλκίς
Παραγωγή και Εμπορία Συστήματα Ανελκυστήτων
Αριθμός Μητρώου Ανωνύμων εταιριών:10920/06/Β/86/40

Αύλα Περιουσιακά στοιχεία

Τα αύλα στοιχεία του ενεργητικού παρουσιάζονται στην τιμή κτίσης μείον τις συσσωρευμένες αποσβέσεις για την μείωση της τρέχουσας αξίας τους

Επενδύσεις σε συμμετοχές και άλλες βραχυπρόθεσμες Επενδύσεις

Οι "Επενδύσεις σε συμμετοχές" αφορούν συμμετοχή σε εταιρείες μη εισηγμένες σε χρηματιστήριο οι οποίες αποτιμούνται στο κόστος κτήσης τους.

Οι άλλες βραχυπρόθεσμες Επενδύσεις, αφορούν α) μετοχές εισηγμένες στο χρηματιστήριο Αθηνών αποτιμημένες στην τρέχουσα αξία, β) μετοχές εταιρείας μη εισηγμένες σε χρηματιστήριο αποτιμημένες στο ιστορικό κόστος

Απαιτήσεις κατά πελατών και άλλες απαιτήσεις

Σε ότι αφορά την μητρική εταιρεία, οι απαιτήσεις κατά πελατών και οι άλλες απαιτήσεις, παρουσιάζονται αφού αφαιρεθούν οι σχηματισμένες από την εταιρεία προβλέψεις για επισφαλείς απαιτήσεις συνολικού ποσού € 1.327.000,00 που προκύπτουν από την συνήθη λειτουργία της εταιρείας, το αντίστοιχο ποσό στον όμιλο ανέρχεται κατά την 30.09.2005 σε € 1.411.295,41. Πρόβλεψεις για επισφαλείς απαιτήσεις γίνονται μόνο για χρέη που θεωρούνται αμφίβολης είσπραξης ή έχουν κινηθεί νομικές διαδικασίες.

Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις

Οι μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις περιλαμβάνουν όλες τις υποχρεώσεις των οποίων η προθεσμία πληρωμής υπερβαίνει τους δώδεκα μήνες.

Φορολογία

Οι φορολογική επιβάρυνση στην μητρική εταιρεία και την θυγατρική εταιρεία του εσωτερικού Klefer A.E, υπολογίζεται ως ποσοστό πάνω στο φορολογητέο κέρδος. Στην παρούσα περίοδο το ποσοστό προσδιορίζεται από τον μέσο όρο της φορολογικής επιβάρυνσης της τελευταίας τριετίας ήτοι συντελεστής 26%. Στις θυγατρικές εταιρείες του εξωτερικού, η φορολογική επιβάρυνση προσδιορίζεται από τους επίσημους φορολογικούς συντελεστές της κάθε χώρας.

ΚΛΕΜΑΝ ΕΛΛΑΣ - KLEEMANN HELLAS - A.B.E.E.
ΒΙ.ΠΕ Σταυροχωρίου Κιλκίς
Παραγωγή και Εμπορία Συστήματα Ανελκυστήτων
Αριθμός Μητρώου Ανωνύμων εταιριών:10920/06/Β/86/40

3. Φορολογικά Βάρη

Η μητρική εταιρεία δεν έχει ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές από τη χρήση 2001 μέχρι σήμερα, η θυγατρική "KLEFER A.E." έχει ελεγχθεί έως και την χρήση 2004, ενώ οι θυγατρικές του εξωτερικού δεν έχουν ελεγχθεί από την σύστασή τους μέχρι σήμερα, με συνέπεια να υπάρχει το ενδεχόμενο επιβολής πρόσθετων φόρων & προσαυξήσεων κατά τον χρόνο, που θα εξετασθούν και θα οριστικοποιηθούν. Η έκβαση του φορολογικού ελέγχου δεν είναι δυνατόν να προβλεφθεί στο παρόν στάδιο, και, ως εκ τούτου, δεν έχει γίνει οποιαδήποτε πρόβλεψη στις Οικονομικές καταστάσεις σε σχέση με το θέμα αυτό.

4. Υφιστάμενα εμπράγματα βάρη

Δεν υπάρχουν εμπράγματα βάρη στα ακίνητα της Μητρικής εταιρίας καθώς των θυγατρικών εταιριών που περιλαμβάνονται στην ανωτέρω ενοποίηση.

5. Εταιρείες που ενοποιούνται και μέθοδος Ενοποίησης

Οι εταιρείες που περιλαμβάνονται στην ενοποίηση είναι οι ακόλουθες:

Εταιρεία	Συμμετοχή	Μέθοδος Ενοποίησης
ΚΛΕΜΑΝ ΕΛΛΑΣ - KLEEMANN HELLAS - A.B.E.E.	Μητρική	Ολική ενοποίηση
KLEFER A.E , ΒΙ.ΠΕ Κιλκίς	50%	Ολική ενοποίηση
KLEEMANN ASANSOR S.A. Κωνσταντινούπολη Τουρκία	70%	Ολική ενοποίηση
LEISTRITZ HYDRAULIK GmbH" Μπόχουμ Γερμανία	50%	Ολική ενοποίηση
KLEEMANN LIFTOVI D.o.o Βελιγράδι Σερβία	60%	Ολική ενοποίηση

ΚΛΕΜΑΝ ΕΛΛΑΣ - KLEEMANN HELLAS - A.B.E.E.
ΒΙ.ΠΕ Σταυροχωρίου Κιλκίς
Παραγωγή και Εμπορία Συστήματα Ανελκυστήτων
Αριθμός Μητρώου Ανωνύμων εταιριών:10920/06/Β/86/40

6. Επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές

Κατά της μητρικής εταιρείας έχει ασκηθεί αγωγή τρίτου για αποζημίωση ύψους ΕΥΡΩ 1,25 εκατομμυρίων περίπου, για την οποία Πρωτόδικα καταλογίσθηκε στην μητρική εταιρεία ποσό ΕΥΡΩ 240 χιλιάδων περίπου το οποίο επιβάρυνε τα αποτελέσματα της χρήσης του 2004. Η Πρωτόδικη απόφαση, που προσέβαλαν τόσο η μητρική εταιρεία όσο και οι αντίδικοι, βρίσκεται, σήμερα σε εκκρεμοδικία. Συνεπώς, η τελική έκβαση της υπόθεσης δεν είναι δυνατόν να προβλεφθεί στην παρούσα φάση και ως εκ' τούτου δεν έχει γίνει οποιαδήποτε πρόβλεψη στις οικονομικές καταστάσεις για το θέμα αυτό.

7. Αριθμός Απασχολούμενου Προσωπικού

Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στον Όμιλο και στην εταιρεία είναι:

	Όμιλος		Εταιρεία	
	2005	2004	2005	2004
Μισθωτοί	344	330	277	268
Ημερομίσθιοι	354	362	271	280

8. Επενδύσεις περιόδου

Οι Επενδύσεις του Ομίλου στο εννέαμηνο 2005 ανήλθαν σε € 2.558.081,64 και της μητρικής εταιρείας KLEEMANN HELLAS σε € 699.645,92 χιλ.

9. Συναλλαγές με συνδεδεμένα με την Εταιρεία μέρη

Τα ποσά των αγορών και πωλήσεων της εταιρείας από και προς τις συνδεδεμένες εταιρείες, σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής χρήσης ανέρχονται στο ποσό των € 3.039.525,95 και € 3.685.859,27 αντίστοιχα. Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της εταιρείας, με τις συνδεδεμένες εταιρείες στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, ανέρχονται σε € 2.470.356,73 και € 560.848,39 αντίστοιχα.

Αναλυτικά έχουν ως εξής:

Η εταιρία "ΚΛΕΜΑΝΝ HELLAS ΑΒΕΕ" πραγματοποιήσει στο 9-ΜΗΝΟ του 2005 σύμφωνα με τα Δ.Λ.Π.:

1) Έσοδα από πωλήσεις εμπορευμάτων - προϊόντων και υλικών στις παρακάτω θυγατρικές εταιρίας:

ΕΤΑΙΡΙΑ	ΧΩΡΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΥΜ	ΕΣΟΔΑ
ΚΛΕΜΑΝΝ ΑΣΑΝΣΟΡ SA	ΤΟΥΡΚΙΑ	70%	1.701.770,91
LEISTRITZ GmbH	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	50%	1.551.052,46
ΚΛΕΜΑΝΝ ΛΙΦΤΟΒΙ D.O.O.	ΣΕΡΒΙΑ	60%	343.695,09
ΚΛΕΦΕΡ ΑΕ	ΕΛΛΑΔΑ	50%	18.559,24
ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ ΑΠΟ ΠΩΛΗΣΕΙΣ			3.615.077,70

2) Έσοδα από παροχή υπηρεσιών στις παρακάτω θυγατρικές εταιρίας:

ΕΤΑΙΡΙΑ	ΧΩΡΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΥΜ	ΕΣΟΔΑ
LEISTRITZ GmbH	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	50%	41.673,25
ΚΛΕΦΕΡ ΑΕ	ΕΛΛΑΔΑ	50%	13.814,29
ΚΛΕΜΑΝΝ ΛΙΦΤΟΒΙ D.O.O.	ΣΕΡΒΙΑ	60%	529,51
ΚΛΕΜΑΝΝ ΑΣΑΝΣΟΡ SA	ΤΟΥΡΚΙΑ	70%	14.764,52
ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ			70.781,57

3) Αγορές προϊόντων-εμπορευμάτων-υπηρεσιών-αποθεμάτων από τις παρακάτω θυγατρικές εταιρίας:

ΕΤΑΙΡΙΑ	ΧΩΡΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΥΜ	ΕΣΟΔΑ
LEISTRITZ GmbH	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	50%	238.919,30
ΚΛΕΦΕΡ ΑΕ	ΕΛΛΑΔΑ	50%	2.800.606,65
ΣΥΝΟΛΟ ΑΓΟΡΩΝ			3.039.525,95

4) Άλλες διεταιρικές πωλήσεις της ΚΛΕΦΕΡ σε:

ΕΤΑΙΡΙΑ	ΧΩΡΑ	ΕΣΟΔΑ
LEISTRITZ GmbH	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	11.561,12
ΚΛΕΜΑΝΝ ΑΣΑΝΣΟΡ SA	ΤΟΥΡΚΙΑ	660.472,69
ΣΥΝΟΛΟ		672.033,81

4) Άλλες διεταιρικές πωλήσεις της ΚΛΕΜΑΝΝ ΑΣΑΝΣΟΡ σε:

ΕΤΑΙΡΙΑ	ΧΩΡΑ	ΕΣΟΔΑ
ΚΛΕΦΕΡ ΑΕ	ΕΛΛΑΔΑ	2.673,22
ΣΥΝΟΛΟ		2.673,22

ΚΛΕΜΑΝ ΕΛΛΑΣ - ΚLEEMANN HELLAS - Α.Β.Ε.Ε.
ΒΙ.ΠΕ Σταυροχωρίου Κιλκίς
Παραγωγή και Εμπορία Συστήματα Ανελκυστήρων
Αριθμός Μητρώου Ανωνύμων εταιριών:10920/06/Β/86/40

9. Συναλλαγές με συνδεδεμένα με την Εταιρεία μέρη

Οι απαιτήσεις / υποχρεώσεις της ΚLEEMANN HELLAS ΑΒΕΕ από συναλλαγές έως στο τέλος του 9-ΜΗΝΟΥ του 2005 σύμφωνα με τα Δ.Λ.Π. έχουν ως εξής:

1) Απαιτήσεις από πωλήσεις της ΚLEEMANN HELLAS ΑΒΕΕ από:

ΕΤΑΙΡΙΑ	ΧΩΡΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΥΜ	ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ
ΚLEEMANN ASANSOR SA	ΤΟΥΡΚΙΑ	70%	1.764.020,42
LEISTRITZ GmbH	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	50%	502.600,69
ΚLEEMANN LIFTOVI D.O.O.	ΣΕΡΒΙΑ	60%	197.214,60
ΚLEFER ΑΕ	ΕΛΛΑΔΑ	50%	6.521,02
ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΩΛΗΣΕΙΣ			2.470.356,73

2) Υποχρεώσεις από αγορές της ΚLEEMANN HELLAS ΑΒΕΕ από:

ΕΤΑΙΡΙΑ	ΧΩΡΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΥΜ	ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ
ΚLEFER ΑΕ	ΕΛΛΑΔΑ	50%	560.848,39
LEISTRITZ GmbH	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	50%	0,00
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΑΓΟΡΕΣ			560.848,39

3) Άλλες διεταιρικές απαιτήσεις της ΚLEFER από:

ΕΤΑΙΡΙΑ	ΧΩΡΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ
LEISTRITZ GmbH	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	123,50
ΚLEEMANN ASANSOR SA	ΤΟΥΡΚΙΑ	471.424,30
ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ		471.547,80

4) Άλλες διεταιρικές απαιτήσεις της ΚLEEMANN ASANSOR από:

ΕΤΑΙΡΙΑ	ΧΩΡΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ
ΚLEFER ΑΕ	ΕΛΛΑΔΑ	2.673,22
ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ		2.673,22

Επίσης η ΚLEEMANN HELLAS Α.Β.Ε.Ε. έχει απαίτηση από την LEISTRITZ GmbH ποσού € 844.760,82 που αφορά μακροχρόνιο δάνειο.

10. Τομείς παρουσίασης των οικονομικών καταστάσεων

Σχετικά με τους τομείς παρουσίασης των οικονομικών καταστάσεων η εταιρεία επιλέγει σαν βάση την επιχειρηματική δραστηριότητα (παραγωγή και εμπορία), γιατί η εταιρία καθοττοποιείται στην πώληση του ανελκυστήρα και κάθε διαφοροποίηση της δραστηριότητας (παραγωγή-εμπορία) επηρεάζει καθοριστικά τα οικονομικά μεγέθη του Ομίλου.

Ποσά σε χιλ €	30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2005			30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2004		
	ΠΑΡΑΓΩΓΗ	ΕΜΠΟΡΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ	ΠΑΡΑΓΩΓΗ	ΕΜΠΟΡΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ
Έσοδα	33.806	23.508	57.314	34.124	20.429	54.55
Κόστος Πωλήσεων	21.203	16.526	37.729	22.152	14.730	36.882
Μικτό Κέρδος	12.604	6.982	19.586	11.971	5.700	17.671
% Μικτού κέρδους	37,3%	29,7%	34,2%	35,1%	27,9%	32,4%
Στοιχεία Ισολογισμού						
Αποθέματα	2.313	15.472	17.785	2.765	14.954	17.719
Πελάτες	25.432	17.685	43.117	27.680	16.572	44.252
Προμηθευτές	2.331	1.621	3.952	3.227	1.932	5.159

11. Σημαντικά γεγονότα μετά το τέλος της ενδιάμεσης περιόδου

Δεν υπάρχουν σημαντικά γεγονότα μετά το τέλος της ενδιάμεσης περιόδου, τα οποία δεν αντικατοπτρίζονται στις δημοσιευμένες οικονομικές καταστάσεις

ΚΛΕΜΑΝ ΕΛΛΑΣ - ΚLEEMANN HELLAS - A.B.E.E.
ΒΙ.ΠΕ Σταυροχωρίου Κιλκίς
Παραγωγή και Εμπορία Συστήματα Ανελκυστήτων
Αριθμός Μητρώου Ανωνύμων εταιριών:10920/06/Β/86/40

12. Κέρδη ανά μετοχή (κοινές μετοχές)

Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν με βάση τον σταθμισμένο αριθμό επί του συνόλου των μετοχών

13. Υπολογισμός κόστους παροχών αποχωρήσεως προσωπικού

Ο προσδιορισμός του κόστους για τις υποχρεώσεις τις οποίες φέρει η επιχείρηση σε σχέση με τα προγράμματα παροχών, εξόδου του προσωπικού από την υπηρεσία, έγινε με την αναλογιστική μέθοδο "Projected Unit Credit Method" η οποία είναι αποδεκτή από τα IAS. Η αναλογιστική μελέτη πραγματοποιείται κατά την ημερομηνία κλεισίματος του κάθε ισολογισμού. Τα αναλογιστικά κέρδη ή ζημίες καταχωρούνται στην χρήση που πραγματοποιήθηκαν.

Το αποτέλεσμα της αναλογιστικής μελέτης διαφοροποιείται ελάχιστα από την πρόβλεψη (αρθ. 42ε 2190/20, 4η Οδηγία ΕΕ), που εμφανίζεται στα λογιστικά βιβλία της εταιρείας κατά την 31.12.2004 και 30.09.2005 σύμφωνα με τα Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα

ΚΛΕΜΑΝ ΕΛΛΑΣ - KLEEMANN HELLAS - A.B.E.E.
ΒΙ.ΠΕ Σταυροχωρίου Κιλκίς
Παραγωγή και Εμπορία Συστήματα Ανελκυστήτων
Αριθμός Μητρώου Ανωνύμων εταιριών:10920/06/Β/86/40

7. ΆΛΛΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

Μετοχές ΚΛΕΕΜΑΝΝ

Οι μετοχές της εταιρείας ΚΛΕΕΜΑΝΝ HELLAS - ΚΛΕΜΑΝ ΕΛΛΑΣ - ΑΒΕΕ είναι εισηγμένες στο Χρηματιστήριο Αθηνών με τον κωδικό ΚΛΕΜ. Ο αντίστοιχος κωδικός που χρησιμοποιεί το Bloomberg είναι ΚΛΕΜ GA και το Reuters είναι ΚΛΕΓ.ΑΤ. Κάθε μετοχή παρέχει το δικαίωμα μιας ψήφου.

Η συνολική κεφαλαιοποίηση της ΚΛΕΕΜΑΝΝ HELLAS την 30/09/2005 ανήρχετο σε € 58.412.289,00

Σημείωση σχετικά με μελλοντικά γεγονότα

Οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις καθώς και οι αναφορές που τις συνοδεύουν ενδέχεται να εμπεριέχουν ορισμένες υποθέσεις και υπολογισμούς που αναφέρονται σε μελλοντικά γεγονότα σε σχέση με τις εργασίες και τις οικονομικές επιδόσεις της εταιρείας.

Παρά το γεγονός ότι οι υποθέσεις και οι υπολογισμοί βασίζονται στην καλύτερη δυνατή γνώση της διεύθυνσης της εταιρείας και του Ομίλου σε σχέση με τις τρέχουσες συνθήκες, τα πραγματικά αποτελέσματα μπορεί τελικά να διαφέρουν από αυτούς τους υπολογισμούς και τις υποθέσεις που έχουν ληφθεί υπόψη κατά τη σύνταξη των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων της Εταιρείας και του Ομίλου.

Αν και πιστεύουμε ότι οι προσδοκίες μας που αντανακλώνται στις προβλέψεις μας για τα επόμενα χρόνια θα επιτευχθούν, δεν μπορούμε να σας διαβεβαιώσουμε ότι τα μελλοντικά μας αποτελέσματα θα είναι ανάλογα των προσδοκιών μας.

Έγκριση οικονομικών καταστάσεων από το Δ.Σ.

Οι οικονομικές καταστάσεις του εννεαμήνου του 2005 της Μητρικής και του Ομίλου εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της εταιρείας στις 22 Νοεμβρίου 2005. Τα μέλη του Δ.Σ. είναι: Νικόλαος Κ. Κουκούντζος, Μενέλαος Κ. Κουκούντζος, Αναστάσιος Χ. Κυριακίδης, Στέργιος Ν. Γεωργαλής, Δημήτριος Α. Δάϊος.

ΒΙ.ΠΕ Σταυροχωρίου Κιλκίς 22 Νοεμβρίου 2005

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ ΚΟΥΚΟΥΝΤΖΟΣ
ΑΔΤ:Λ 452320

ΜΕΝΕΛΑΟΣ Κ ΚΟΥΚΟΥΝΤΖΟΣ
ΑΔΤ:Λ 118507

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ
ΑΔΤ:Σ 314737

ΧΡΗΣΤΟΣ Ν ΠΕΤΡΙΔΗΣ
Α.ΑΔ Α' ΤΑΞΗΣ: 20384